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kategoria:
Komunikaty i ogłoszenia

Kampania „Zachowaj Trzeźwy Umysł” to realizowana od 2001 roku ogólnopolska akcja podejmująca
problem profilaktyki uzależnień. Jednym z jej najważniejszych celów jest promowanie
konstruktywnych postaw, zdrowego stylu życia oraz atrakcyjnych dla dzieci i młodzieży zachowań
prospołecznych jako alternatywy wobec wielu patologii, szczególnie picia alkoholu, zażywania
narkotyków oraz stosowania przemocy. Corocznie zmaganiom patronuje osoba mogąca zostać dla
młodzieży autorytetem – w tym roku jest to podróżnik Marek Kamiński , w poprzednich latach, m. in.
Jerzy Dudek, Robert Korzeniowski
Gmina Strzelce Opolskie do kampanii przyłączyła się po raz drugi. Uczestnicy kampanii mieli
możliwość napisania o swoich marzeniach w liście „Napisz do Mistrza”. Autorzy najlepszych prac
otrzymują nagrody finansowe – w tym roku jest to 1 000 zł!
Patronat nad kampanią w Strzelcach Opolskich objęła Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych. Gmina otrzymała certyfikat – podziękowania za udział w kampanii.
Do biura kampanii napłynęło tysiące prac, m.in. prace uczniów szkół podstawowych i gimnazjalnych
z terenu Gminy Strzelce Opolskie”. Wśród laureatów znaleźli się przedstawiciele naszej Gminy,
którzy brali udział w rozgrywanych w trakcie Kampanii konkursach promujących wartości
podstawowe – rodzinę, przyjaźń, zdrowie.

W konkursach:
Lubię siebie. Lubię sport. Poznaję siebie i innych.
Wiem i lubię
Lubię ruch

Nagrody zdobyli:
Agata Koziołek - PSP Błotnica Strzelecka
Sandra Gajzler - PSP Błotnica Strzelecka
Agnieszka Cedzich - ZPO Kadłub
Natalia Namysło - ZPO Kadłub
Mateusz Adamietz - ZPO Kadłub
Marta Leszczyńska - PG nr 1 Strzelce Op.
Marcin Jackowski
Daria Mateja



Tomasz Torliński
Marcin Backowski
Klasa II B PG nr 1 w Strzelcach Opolskich
Grupa Świetlicowa PG nr 1 w Strzelcach Opolskich

Nagrody dla zwycięzców wręczy Burmistrz Strzelec Opolskich podczas Gminnych Obchodów Dnia
Edukacji Narodowej w dniu 15 października 2007r. o godz. 13.00 w strzeleckim Domu Kultury.
Na stronie internetowej znajdują się też sprawozdania z przebiegu Kampanii w Publicznym
Gimnazjum Nr 2 w Strzelcach Opolskich oraz w Zespole Placówek Oświatowych w Kadłubie.
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